

法人単位 事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位:円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収 介護保険事業収益	498,461,715	462,184,335	36,277,380	107.85%
	収 経常経費寄附金収益	23,900	8,600	15,300	277.91%
	サービス活動収益計(1)	498,485,615	462,192,935	36,292,680	107.85%
	費 人件費	329,240,816	306,527,477	22,713,339	107.41%
	費 事業費	85,322,407	76,985,783	8,336,624	110.83%
	費 事務費	29,985,966	33,969,884	△3,983,918	88.27%
	費 減価償却費	58,211,427	59,125,096	△913,669	98.45%
	費 国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,784,727	△11,644,727	△140,000	101.20%
	サービス活動費用計(2)	490,975,889	464,963,513	26,012,376	105.59%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	7,509,726	△2,770,578	10,280,304	△271.05%
サービス活動外増減の部	収 借入金利息補助金収益	5,793,801	6,050,827	△257,026	95.75%
	収 受取利息配当金収益	2,198	2,111	87	104.12%
	収 その他のサービス活動外収益	1,643,334	1,360,360	282,974	120.80%
	サービス活動外収益計(4)	7,439,333	7,413,298	26,035	100.35%
	費 支払利息	10,213,300	10,677,920	△464,620	95.65%
	費 その他のサービス活動外費用	62,002	71,401	△9,399	86.84%
	サービス活動外費用計(5)	10,275,302	10,749,321	△474,019	95.59%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△2,835,969	△3,336,023	500,054	85.01%
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	4,673,757	△6,106,601	10,780,358	△76.54%
	特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	1,990,000	1,850,000	140,000
特別収益計(8)		1,990,000	1,850,000	140,000	107.57%
費 国庫補助金等特別積立金積立額		140,000		140,000	
特別費用計(9)		140,000		140,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		1,850,000	1,850,000		100.00%
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		6,523,757	△4,256,601	10,780,358	△153.26%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△89,573,796	△85,317,195	△4,256,601	104.99%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△83,050,039	△89,573,796	6,523,757	92.72%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△83,050,039	△89,573,796	6,523,757	92.72%